ra pecuniæ, si auiditati Iudicis & patroni satisfactoris, solue absque lite creditori.

## AD EPIGR. XIV.

Describit Paulino Selij cœniperæ summam in quærendis vocationibus diligentiam, & celebriora vrbis loca nominat, vbi maximus ciuium concursus fieri solebat, vt inde conuiuatore inueniret: quæ omnia loca notissima sunt, tum per se, tum etiam omnibus commentarijs, nec est quod in re manifesta immoremur. Hi enim cœniperæ hanc ponebant operam in captandis cœnis. Sic Catullus epigr. 48. indignatus, quod spurci illi duo Porcius & Socratione luxuriosè conuiuarentur, & sui sodales vix haberent, quo famem leuarent, inquit:

*Vos conuiuia lauta sumtuose*

*De die facitis, mei sodales*

*Quærum in triujs vocationes.*

1 INDE petit centum pendentia recta columnis.] de hoc dictum est sup. epi. 1. lib. spectaculorum, n. 5.

2 NEC Gryli tenebras Acoliæque lupi.] vide quæ diximus lib. 1. epig. 60.

3 AD *Europes tepida buxeta recurrit.*] cur *tepida*, dixerit, explicat lib. 3. epi.

20. *Inter tepentes pest meridiem buxos.*

4 AD cœnam Selium turrogo, Taure, voca.] quasi dicat: si tecum cœlestis Taure cœnet Selius, morietur. Allusit ad morem Græcorum, qui dicebant apud inferos cœnatos eos, qui morituri essent. Cicero lib. 1. Tusculan. Quæst. *Quid ille Dux Leonidas dicit? pergite animo forti Lacedæmonij, bodie apud inferos foriaste cœnabimus.* loquitur autem de gloriosa illa Spartæ pugna, quam Valerius Maximus lib. 3. cap. 2. de fortitudine in externis, §. 3. decerpfit: vbi sic Leonidæ retulit dictum: *Sic prandete commilitiones tanquam apud inferos cœnaturi.* & subiungit statim explicans hanc formulam Valerius. *Mors erat denunciata, Lacedæmonij perinde, ac si victoria esset promissa, ductori intrepidè paruerunt.* Idem refert Plutarchus in Laonicis. Imitamur hoc prouerbum Hispani, cū dicimus: *suese acenar con Dios*, id est, obiit.

## AD EPIGR. XV.

VRbane spurcum notat Hermum, cum videatur eum laudare, & suspicionem superbix remouere, quod calicem suum nemini propinare; poterat enim hoc superbum videri: humanè tamen dicit factum, ne scilicet compotores habitu fætido & spurco offenderentur, quod acutè lectori relinquit inferendum. Habebant autem veteres peculiare quique calices, illi siquidem qui honoratiores erant: sic legimus Heroicis temporibus vsitatum: Vnde celebratissimus ille Nestoris Pylij calix, duobus fundis & columbis argenteis ornatus. & epig. 6. lib. 8.

*Hi duo longæuo censentur Nestore fundi:*

*Pollice de Pylio tria columba nites.*

& deinde Achillis scyphum enumerat: